

Ballantines whisky 15y Glenburgie #001 40%0.7l

» TIPy na dárky » Dárkové lahve



Popis

Glenburgie je skotská palírna společnosti Allied Domecq nacházející se ve vesnici Alves poblíž města Forres v kraji Morayshire, jež vyrábí skotskou sladovou malt whisky. Palírna byla založena v roce 1829 a produkuje čistou sladovou malt whisky. Původní palírna se jmenovala Kilnflat, jež se nedokázala na trhu udržet. Dnešní palírna byla postavena v 70. letech minulého století. Produkuje whisky značky Glenburgie, což je osmiletá whisky s obsahem alkoholu 40 %. Tato whisky má výraznou dubovou chuť. Skotská whisky Ballantine's patří mezi nejprodávanější whisky v Evropě. V každé lahvi se snoubí čtyřicet různých vyžralých whisky ze všech koutů Skotské vysočiny. Ty jsou citlivě sladěny do nezaměnitelné, komplexní, bohaté a jemné chuti. Chuť této whisky je lehce nasládlá, dýmová a velmi lahodná, vynikne proto nejlépe čistá.

EAN

5000299613238

Kód produktu

W0111391

Ballantine's je ve skutečnosti známá pro své míchané skotské whisky, ale v roce 2017 značka uvádí na trh tři single malt z lihovarů Glentauchers, Glenburgie a Miltontodff. Všechny tři lahve jsou 15leté single malts, které lze také nalézt v lahvičce Ballantine's Blended Scotch Whisky - Ideální pro podávání jednotlivých složek směsi Ballantine.

15 letá baltská whisky Ballantine THE GLENBURGIE zraje 15 let v sudech z amerického dubu a pochází z palírny Glenburgie.

Barva: tmavě zlatá. Nos: sladký, tóny karamelu, vanilky, medu, jablek, marcipánu. Chuť: krémová, medová, pomerančová, vanilková. Závěr: dlouhotrvající, sladký, tóny pomerančové kůry.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupnost množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Ballantines
Druh	Single malt whisky
Alkohol ABV	40,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, obilný destilát, barvivo: karamel (E150a)
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.